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BAR DE LA MER

4
Entrees

Saucisson, radis, beurre doux

Salade d’endives au Roquefort et noix

Poireaux vinaigrette, oeuf mimosa ~

Gros escargots de Bourgogne (6 piéces)
Tartare de saumon aux fines herbes *
Friture de calamars, sauce tartare

Sardines millésimées, pain de campagne grillé

Lentilles vertes du Puy, vinaigrette moutardee, cuf mollet *

Salade fris¢e aux lardons fumés, ccuf poche et croticons

Os a moelle au sel de Guérande, pain de campagne grille

.

Formule *
Entréee - Plat
ou

Plat - Dessert

29€

Formule °
Entree

Plat
Dessert

39¢€
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16€
16€

16€

Tartare de beeuf charolais au couteau, pommes frites *

Saucisse au couteau, purée de pommes de terre *
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BAR DE LA MER

Plats

Saumon roci, lentilles vertes

. . . A . A
All€ d€ raie au beurre noisette, C&lpVES et citron °©

/

Daurade grillee d l&l fleur CZE thym

Coquilles Saint-Jacques a la coque

POUZGE cocotte f&l(j’OTl grand—mére

Filet de boeuf au poivre

Glace vanille minute
Sorbet citron minute
Creme caramel *
Creme brulee

Ile floctante

Desserts

Tarte Tacin, creme d’Isigny

Crumble aux poires, glace caramel *

Fondant au chocolat, creme anglaise g

20€

22€

29€
29€

39¢€

10€
11€
11€
12€
12€
13€

13€



